
Technický list

TextFlow 12

Základní regál s policemi, Hloubka 400 mm, Výška / šířka police: 2000/750mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 990540 2000/750

GTIN 4004514237729

Třída artiklu 96P

Popis

Provedení:
Rám z T-profilu a police pozinkované. K dodání s maximálním zatížením polic 250 kg na jednu
polici. Úrovně skladování nastavitelné v rastru 25 mm. Rychlá stavba díky jednoduchému
zásuvnému provedení.
Zatížení pole: při výšce 2000 mm 1 300 kg, při 2500 mm 1700 kg, při 3000 mm 2300 kg.
Popis:
Montážní rozměry:
Základní regál: jmenovitá délka + 60 mm
Přídavný regál: jmenovitá délka +6 mm
Celková hloubka rámu: jmenovitá hloubka + 36 mm
Použití:
Ideální pro oblast průmyslu, řemesel, obchodu, správy, pro archivy atd. s optimálním využitím
místa.
Rozsah dodávky:
Základní regál s křížovými vzpěrami. Jedna diagonální vzpěra na každý přídavný regál.
Upozornění:
· Upínací patky jsou součástí dodávky.
· Upevnění k podlaze a ke stěně není součástí dodávky.
· Vhodné ukotvení do podlahy č. 990854.
· Jednostranné použití z důvodu vyztužení křížovými vzpěrami.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Volná vzpěrná délka (K) nesmí překročit 600 mm.
· Dodávka po jednotlivých dílech z důvodu nižších přepravních nákladů. Dodávka bez

montáže.

Technický popis

Počet profilových rámů 2

Hloubka 436 mm

Počet polic 5

Výška regálů 2000 mm

Šířka montážního rozměru základního regálu 810 mm

Výška 2000 mm

Nástavba regálu Základní regál

Šířka 810 mm

Hloubka polic 400 mm

Hloubka regálu 400 mm

Police šířka 750 mm

Maximální zatížení pole 1300 kg

Nosnost police / maximální zatížení police, rozložené na
plochu (na kov)

250 kg

Tloušťka police 40 mm

Výškové nastavení v rastru 25 mm

Provedení montáže Nástrčný regál

Materiál pozinkované

Atribut názvu produktu Hloubka 400 mm

Druh produktu Regál s policemi

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:21 2/2


